Schild abgelöst.

Holzband, mit grauem Leder überzogen; 1 Lederspange mit Metall beschlagen.

- + 89. 276 f. (1 c., 28—37 l.) 297 X 220, a. 1438.
 f. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 | 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. x;
 22—69 = 4 *Sexterne*; 70—79 = 1 *Quinio*; 80—139 = 5 *Sexterne*;
 140. 141. 142. 143. 144. x | 145. 146. 147. 148. 149. 150; 151—162 = 1
Sextern; 163—172 = 1 *Quinio*;
 173. 174. 175. 176. 177. 178 | x. x. 179. 180. 181. 182; 183—194 = 1
Sextern; 195—198 = *Binio*; 199—210 = 1 *Sextern*; 211—218 = 1
Quaternio; 219—228 = 1 *Quinio*; 229—232 = 1 *Binio*; 233. 234;
 235—242 = 1 *Quaternio*; 243. 244. 245 | x. x. x; 246; 247—260 =
 1 *Septenio*; 261—266 = 1 *Ternio*; 267—276 = 1 *Quinio*.

(Johannis Spenlin) Liber de reformatione ecclesiae collegiatae beati Maynbodi Montis Belligardi, corrigiert und fortgeführt bis f. 197'.

1' [Secuntur arti(cu)li auisati et compositi per honora(bi)les... que articulis annectuntur]

2 IN nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filij et spiritus sancti. actum presentem vnanimes inchoabimus, Cuius incepcionem generosa nec non graciosa domina nostra comitissa de Wirtemberg, Montis que Belligardi michi inter vos minimo iniunxit, Quo articulos oblatos vna cum responsionibus et obieccionibus factis et auisatis pro reformatione ecclesie collegiatae eiusdem montis cuius ipsa patrona est adque adnotata Quos siquidem articulos iuxta intencionem iuris cum rationis dictamine moderemus quantum in nobis fuerit. Hinc presententur hijs quorum inter est ut addant seu diminuant si opus fuerit et confirment Pro cuius operis theumate eius verba ego metipse reformandus assumo cuius res agitur et per quem reformatio et sanacio corporis mistici et omnium membrorum inchoatur mediatur et completur

4...[Secuntur notabilia (1—28)...(6')...per membra materialia et sensibilia locutus est, dann weiter 80 Propter quod eciam videtur dictus Alber(tus) magnus (...zu 6')...(196')...sanauit sanctus Blasius Panthaleon Cosmas Damianus et alij sancti imitatores Xpisti]